
Pivovarské náměstí 1245 | 500 03 | Hradec Králové Vstřícný, rychlý a profesionální úřad
tel.: 495 817 111 | fax: 495 817 336 – spokojený občan.
e-mail: posta@kr-kralovehradecky.cz
www.kr-kralovehradecky.cz

Krajský úřad Královéhradeckého kraje

 dle rozdělovníku

VÁŠ DOPIS ZN.:           
ZE DNE: 05.04.2023
NAŠE ZNAČKA (č. j.): KUKHK–13656/ZP/2023
VYŘIZUJE: Ing. Dagmar Rybanská, Ph.D.
ODBOR | ODDĚLENÍ: odbor životního prostředí a zemědělství |

oddělení EIA, IPPC a technické ochrany životního prostředí
LINKA | MOBIL: 720 067 071
E-MAIL: drybanska@kr-kralovehradecky.cz

DATUM: 15.05.2023

Počet listů: 8
Počet příloh: 0/listů: 0
Počet svazků: 0
Sp. znak, sk. režim: 208.3, V/10

Posuzování vlivů na životní prostředí podle zákona č. 100/2001 Sb., o posuzování vlivů 
na životní prostředí a o změně některých souvisejících zákonů, ve znění pozdějších 
předpisů (dále jen zákon EIA) – závěr zjišťovacího řízení podle ust. § 10d zákona EIA ke 
koncepci „Strategie Královéhradeckého kraje v oblasti cyklistické dopravy do roku 
2035“. 

Krajský úřad Královéhradeckého kraje, odbor životního prostředí a zemědělství 
(dále jen krajský úřad), vykonávající státní správu v oblasti posuzování vlivů na životní 
prostředí, Vám jako příslušný úřad podle ust. § 22 zákona EIA sděluje, že koncepce „Strategie 
Královéhradeckého kraje v oblasti cyklistické dopravy do roku 2035“ byla podrobena 
zjišťovacímu řízení podle ust. § 10d zákona.

Dotčené územní samosprávné celky, tj. Královéhradecký kraj, Statutární město Hradec 
Králové, město Broumov, město Dobruška, město Dvůr Králové nad Labem, město Hořice, 
město Jaroměř, město Jičín, město Kostelec nad Orlicí, město Náchod, město Nová Paka, 
město Nové Město nad Metují, město Nový Bydžov, město Rychnov nad Kněžnou, město 
Trutnov, město Vrchlabí, žádáme ve smyslu ust. § 16 odst. 2 zákona EIA o neprodlené 
zveřejnění informace o závěru zjišťovacího řízení k oznámení koncepce a o tom, kdy a kde je 
možné do závěru zjišťovacího řízení k oznámení koncepce nahlížet na úřední desce. Doba 
zveřejnění je podle ust. § 16 odst. 2 zákona EIA nejméně 15 dnů. Krajský úřad žádá v souladu 
s ust. § 16 odst. 2 zákona EIA neprodleně o vyrozumění o dni vyvěšení informace o závěru 
zjišťovacího řízení na úřední desce.

Do závěru zjišťovacího řízení lze také nahlédnout v Informačním systému SEA na 
internetových stránkách Informační systém SEA (cenia.cz) pod kódem koncepce HKK013K. 
Případné dotazy, další informace ke koncepci a možnost nahlížet do oznámení lze 
také na krajském úřadu, Pivovarské náměstí 1245, 500 03 Hradec Králové, č. dveří 9-N1.906, 
Ing. Dagmar Rybanská, Ph.D., tel. 720 067 071.

https://portal.cenia.cz/eiasea/view/sea100_koncepce


2

Posuzování vlivů na životní prostředí koncepce

„Strategie Královéhradeckého kraje v oblasti cyklistické dopravy do roku 2035“ 

ZÁVĚR ZJIŠŤOVACÍHO ŘÍZENÍ

podle § ust. 10d zákona EIA:

„Strategie Královéhradeckého kraje v oblasti cyklistické dopravy do roku 2035“ je 
koncepcí naplňující dikci ust. § 10a odst. 1 písm. a) zákona EIA – koncepce může mít 
významný vliv na životní prostředí a bude posuzována podle ust. § 10e a násl. zákona 
EIA.

Na základě obsahu oznámení koncepce a vyjádření obdržených k oznámení koncepce provedl 
krajský úřad dle kritérií uvedených v příloze č. 8 zákona EIA zjišťovací řízení ve smyslu ust. § 
10d odst. 1 zákona EIA s následujícím zjištěním:

Oznámení koncepce obsahuje aktivity, které mohou stanovit rámec pro budoucí povolení 
záměrů dle přílohy č. 1 k zákona EIA.

U koncepce nebyl vyloučen významný vliv na předmět ochrany nebo celistvost evropsky 
významné lokality nebo ptačí oblasti podle zákona č. 114/1992 Sb., o ochraně přírody a krajiny, 
ve znění pozdějších předpisů (dále jen ZOPK).

Krajský úřad dle ust. § 10d odst. 3 zákona EIA o posuzování vlivů na životní prostředí 
stanovuje následující:
a) Vyhodnocení vlivů koncepce na životní prostředí zpracované dle ust. § 10e zákona EIA 

musí být zpracováno v obsahu a rozsahu dle přílohy č. 9 zákona EIA, přičemž variantní 
řešení koncepce není požadováno.

b) Předkladatel, respektive posuzovatel koncepce musí v koncepci a ve vyhodnocení jejích 
vlivů na životní prostředí zohlednit došlé relevantní připomínky uvedené v přiložených 
vyjádřeních dotčených subjektů.

c) Návrh koncepce bude krajskému úřadu předložen ve dvou kusech v tištěné podobě a 6 ks 
v elektronické podobě na CD.

Identifikační údaje:

Název koncepce: Strategie Královéhradeckého kraje v oblasti cyklistické dopravy do roku 
2035

Umístění koncepce: Královéhradecký kraj

Návrhové období: do roku 2035

Předkladatel: Královéhradecký kraj, Pivovarské náměstí 1245, 500 03 Hradec Králové.
IČ: 708 89 546
 
Charakter koncepce: 
Strategie Královéhradeckého kraje v oblasti cyklistické dopravy do roku 2035 je střednědobým 
koncepčním dokumentem, jehož cílem je vyhovět potřebám mobility lidí na území kraje 
v oblasti cyklistické dopravy. Strategie povede ke zlepšení života zajištěním udržitelného 
dopravního systému z pohledu ekonomiky, sociálních a environmentálních potřeb 
minimalizací nežádoucích dopadů cyklo dopravy na životní prostředí, ekonomiku a společnost 



3

jako celek. Strategie Královéhradeckého kraje v oblasti cyklistické dopravy do roku 2035 je 
navržena v jedné variantě a navazuje na Koncepci cyklodopravy Královéhradeckého kraje 
z roku 2003, aktualizovanou v roce 2009. Tento trvale udržitelný dopravní systém má naplnit 
několik základních cílů: zlepšení mobility obyvatel kraje, zavedení nových trendů, inovací 
a chytrých řešení, zvýšení zastoupení udržitelných dopravních modů na dělbě přepravní 
práce, omezení podílu cest individuální automobilovou dopravou, zkvalitnění cyklistické 
infrastruktury v kraji a zlepšení podmínek pro její využití, snížení negativních dopadů dopravy 
na zdraví obyvatel a životní prostředí, motivace obyvatel ke změně životního stylu v oblasti 
mobility, zlepšení kvality života obyvatel regionu. Královéhradecký kraj nabízí možnosti jak pro 
volnočasovou, tak zejména pro každodenní bezpečnou cyklistickou dopravu. Kraj je protkán 
ucelenou spojitou sítí bezpečné cyklistické infrastruktury. Je zajištěna cyklistická dostupnost 
lokalit s existující vysokou mírou dojížďky do zaměstnání a škol i dalších významných cílů 
regionu. Vybudované kvalitní zázemí pro úschovnu kol nabízí možnost propojení cyklistiky 
s cestami hromadnou dopravou. Cyklistická infrastruktura současně výrazně zlepšuje 
podmínky pro pěší dopravu a turistiku.

Průběh zjišťovacího řízení
Zjišťovací řízení bylo zahájeno dne 12.04.2023 zveřejněním informace o oznámení koncepce 
a o tom, kdy a kde je možno do něj nahlížet (dále též jen informace), na úřední desce 
Královéhradeckého kraje. Informace byla rovněž zveřejněna v Informačním systému SEA 
České informační agentury životního prostředí pod kódem koncepce HKK013K 
(https://portal.cenia.cz/eiasea/view/sea100_koncepce) a zaslána dotčeným územním 
samosprávným celkům pro zveřejnění na úředních deskách. Informace o oznámení koncepce 
byla písemně zaslána také dotčeným orgánům.

Souhrnné vypořádání připomínek
Krajský úřad obdržel k oznámení koncepce vyjádření od celkem devíti dotčených orgánů a 
dvě připomínky ze strany veřejnosti. Dále krajský úřad po stanoveném termínu obdržel dvě 
vyjádření ze strany dotčených orgánů.

Odůvodnění:
Krajský úřad obdržel od předkladatele oznámení koncepce dne 05.04.2023. Součástí 
oznámení předložené koncepce byla vyjádření příslušných orgánu ochrany přírody a krajiny.
Agentura ochrany přírody a krajiny České republiky, regionální pracoviště Východní 
Čechy ve svém vyjádření ze dne 23.03.2023, č. j. 1941/VC/3 nemůže vyloučit, že koncepce 
může mít samostatně nebo ve spojení s jinými záměry nebo koncepcemi významný vliv na 
předmět ochrany nebo celistvost evropsky významné lokality (dále jen EVL) nebo ptačí oblasti 
(dále jen PO). Jedná se o území chráněné krajinné oblasti Broumovsko (dále jen CHKO 
Broumovsko), ptačí oblasti Broumovsko, EVL CZ0520519 Adršpašsko-teplické skály, CZ 
0520507 Kozínek, CZ05020508 Stárkovy bučiny, CZ0520511 Žaltman, CZ0520518 
Broumovské stěny, CZ0523014 Vladivostok, CZ0523280 Metuje a Dřevíč, CZ0525002 
Řeřišný u Machova. Dle předložené koncepce potencionální vlivy na soustavu Natura 2000 
mohou nastat při lokalizaci nových cyklostezek do území EVL a PO.

Správa Krkonošského národního parku ve svém vyjádření ze dne 06.03.2023 nemůže 
vyloučit, že předložená koncepce může mít samostatně nebo ve spojení s jinými koncepcemi 
významný vliv na předmět ochrany nebo celistvost EVL nebo PO. Jedná se o úsek Vrchlabí 
– Špindlerův Mlýn a z malé části o úsek ve Svobodě nad Úpou, který se nachází z velké části 
na území KRNAP. Strategické a specifické cíle jsou velmi obecné – např. cíl 1 Dobudovat 
ucelenou síť (cyklostezky I. a II. kategorie, zázemí pro parkování, úschovny, přijímat opatření 
zvyšující bezpečnost cyklistů atd.) Všechny tyto cíle mohou v konkrétní podobě představovat 
vážný zásah do přírodních stanovišť EVL Krkonoše nebo významný negativní vliv na předmět 
ochrany PO Krkonoše. 

https://portal.cenia.cz/eiasea/view/sea100_koncepce


4

Krajský úřad, oddělení ochrany příroda a krajiny ve svém vyjádření ze dne 28.02.2023, 
č. j. KUKHK-8319/ZP/2023 nemůže vyloučit významný vliv na EVL a PO. Při lokalizaci 
nových cyklostezek mohou nastat negativní vlivy na soustavu Natura 2000 v území EVL a PO.

Zjišťovací řízení bylo zahájeno dne 12.04.2023 zveřejněním informace o oznámení koncepce 
a o tom, kdy a kde je možno do něj nahlížet, na úřední desce Královéhradeckého kraje.
Informace byla rovněž zveřejněna v Informačním systému SEA 
(https://portal.cenia.cz/eiasea/view/sea100_koncepce) pod kódem koncepce HKK013K 
a zaslána dotčeným územním samosprávným celkům pro zveřejnění na úředních deskách. 
Informace o oznámení koncepce byla písemně zaslána také dotčeným orgánům.
Lhůta pro vyjádření dotčených subjektů k oznámení koncepce skončila dne 02.05.2022.

Koncepce „Strategie Královéhradeckého kraje v oblasti cyklistické dopravy do roku 2035“ dle 
ust. § 10a odst. 1 písm. a) zákona EIA, bude předmětem celého procesu posuzování vlivů 
na životní prostředí.

Krajský úřad obdržel k oznámení koncepce celkem dvanáct vyjádření. Ze strany čtyř 
dotčených orgánů a ze strany veřejnosti byly vzneseny připomínky k předloženému oznámení 
koncepce:

K oznámení koncepce se vyjádřili:
 Krajský úřad, odbor životního prostředí a zemědělství, dne 22.04.2023, č.j. KUKHK–

13656/ZP/2023, JID: 41725/2023/KHK; 
 Obvodní báňský úřad pro území krajů Královéhradeckého a Pardubického dne 

25.04.2023, č. j. SBS 17134/2023/OBÚ-09/1;
 Městský úřad Jaroměř, odbor životního prostředí dne 26.04.2023, č. j. PDMUJA 

21277/223;
 Česká inspekce životního prostředí, oblastní inspektorát Hradec Králové, dne 

27.04.2023, č. j.: ČIŽP/45/2023/2723; 
 Krajská hygienická stanice Královéhradeckého kraje dne 28.04.2023, č. j. KHSHK 

KHSHK 15262/2023/HOK.HK/Hr; 
 Městský úřad Jičín, odbor životního prostředí dne 28.04.2023, 

č. j. MuJc/2023/15228/ZP/VaE; 
 Městský úřad Dvůr Králové nad Labem, odbor životního prostředí dne 28.04.2023, č. j. 

MUDK-OŽP/32075-2023/kl 676-2023; 
 Městský úřad Kostelec nad Orlicí, Stavební úřad – životní prostředí dne 02.05.2023, 

č. j. MUKO-38043/2023 – If; 
 veřejnost 1 dne 24.04.2023;
 veřejnost 2 dne 25.04.2023.

K oznámení koncepce se po termínu vyjádřili:
 Krajský úřad Středočeského kraje, odbor životního prostředí a zemědělství dne 

03.05.2023, č. j. 059745/2023/KUSK; 
 Krajský úřad Libereckého kraje dne 03. 05. 2023, č. j. KULK 27971/2023, 

OŽPZ461/2023.

Obvodní báňský úřad pro území krajů Královéhradeckého a Pardubického ve svém vyjádření 
ze dne 25.04.2023, č. j. SBS 17134/2023/OBÚ-09/1, nemá ke koncepci z hlediska ochrany 
a využití nerostného bohatství zásadní připomínky. Upozorňuje na dobývací prostory, které 
jsou stanoveny v okresech Hradec Králové, Jičín, Náchod, Rychnov nad Kněžnou a Trutnov. 
Povolení staveb a zařízení v dobývacích prostorech, které jsou podle ust. § 43 odst. 4 zákona 
č. 44/1988 Sb., ve znění pozdějších předpisů, považovány za chráněná ložisková území, může 
vydat příslušný orgán podle zvláštních předpisů jen se souhlasem orgánu kraje v přenesené 
působnosti.

https://portal.cenia.cz/eiasea/view/sea100_koncepce


5

Česká inspekce životního prostředí, oblastní inspektorát Hradec Králové (dále jen ČIŽP) 
ve svém vyjádření ze dne 26.04.2023, č. j. ČIŽP/45/2023/2723, z hlediska ochrany ovzduší, 
ochrany vod, odpadového hospodářství, ochrany lesa nemá k oznámení koncepce 
připomínky. Oddělení ochrany přírody zdůraznilo potřebu zohlednit zejména: 

 zájmy ochrany a přírody dle chráněné ZOPK, ve znění pozdějších předpisů, a na tento 
zákon navazujícími prováděcími právními předpisy;

 zájmy ochrany přírody chráněné podle Nařízení Evropského parlamentu a rady 
č. 1143/20014, o prevenci regulaci zavlékání či vysazování a šíření invazivních 
nepůvodních druhů;

 zájmy ochrany zemědělského půdního fondu chráněné zákonem č. 334/1992 Sb., 
o ochraně zemědělského půdního fondu, ve zve znění pozdějších předpisů, a na tento 
zákon navazujícími prováděcími právními předpisy.

Krajský úřad ve svém vyjádření ze dne 22.04.2023, č.j. KUKHK–13656/ZP/2023, JID: 
41725/2023/KHK, z hlediska nakládání s odpady, ochrany ovzduší, ochrany vod, ochrany 
zemědělského půdního fondu (dále jen ZPF) a ochrany pozemků určených k plnění funkce 
lesa nemá k oznámení koncepce připomínky. Vzhledem k charakteru vyjádření bez 
připomínek. Oddělení ochrany přírody a krajiny vydalo dne 28.02.2023 stanovisko č. j. 
8319/ZP/2023, ve kterém nevyloučili významný vliv koncepce na území soustavy NATURA 
2000 v královéhradeckém kraji dle ust. § 45i ZOPK, ve znění pozdějších předpisů. 

Městský úřad Jaroměř (dále jen MÚ Jaroměř), odbor životního prostředí, ve svém vyjádření 
ze dne 25.04.2023, č. j. PDMUJA 21277/223, z hlediska ochrany přírody a krajiny nemůže 
vyloučit vliv na dřeviny rostoucí mimo les, památné stromy, obecné chráněné druhy rostli 
a živočichů, volně žijící ptáky, významné krajinné prvky, územní systém ekologické stability, 
na krajinný ráz a na jiné jemu svěřené cíle ochrany. MÚ Jaroměř doporučuje před vymezením 
komunikací pro cyklisty a při umisťování cyklotras provádět precizní biologické průzkumy 
a precizní hodnocení dle ust. § 67 ZOPK. Z hlediska ochrany ZPF a ochrany pozemků 
určených k plnění funkcí lesa nemůže MÚ Jaroměř vyloučit zábory půdního fondu a vliv na 
pozemky určené k plnění funkcí lesa.

Krajská Hygienická stanice Královéhradeckého kraje ve svém vyjádření ze dne 02.05.2023, 
č. j. KHSHK-15262/2023/HOK.HK/Hr, s oznámením koncepce z hlediska zájmů chráněných 
orgány ochrany veřejného zdraví souhlasí a nemá připomínky. 

Městský úřad Jičín (dále jen MÚ Jičín), odbor životního prostředí ve svém vyjádření ze dne 
27.04.2023 z hlediska ochrany přírody a krajiny, ochrany ovzduší, odpadového hospodářství, 
ochrany ZPF, ochrany vod, dopravy na pozemních komunikacích, památkové péče 
a územního plánování nemá připomínek.

Městský úřad Dvůr Králové nad Labem, odbor životního prostředí ze dne 02.05.2023 
z hlediska ochrany přírody a krajiny, vodního hospodářství, ochrany ZPF, ochrany ovzduší, 
odpadového hospodářství, památkové péče a dopravy na pozemních komunikacích nemá 
připomínky.

Městský úřad Kostelec nad Orlicí, stavební úřad – životní prostředí ve svém vyjádření ze 
dne 02.05.2023 z hlediska ochrany památkové péče, dopravy na pozemních komunikacích, 
územního plánování a stavebního řádu, ochrany vod, ochrany ZPF, ochrany přírody a krajiny, 
ochrany lesa a odpadového hospodářství nemá připomínky.

Připomínky veřejnosti:
Připomínky veřejnosti 1 a 2 se týkaly klidové zóny lázní Náchod – Běloves. Ve svých 
připomínkách požadují, aby koncepce zcela zakázala vybudování dalších dopravních staveb, 
které by narušily stávající cyklostezku z Náchoda do Velkého Poříčí.



6

Připomínky dotčených orgánů zaslaných po termínu:

Krajský úřad Středočeského kraje, odbor životního prostředí a zemědělství, ve svém 
vyjádření ze dne 02.05.2023 z hlediska ochrany přírody a krajiny nemá připomínky, 
a upozorňuje že předložená koncepce může mít vliv na dotčená území soustavy Natura 2000. 
Jedná se o evropsky významné lokality Žlunice – Skochovice označenou kódem CZ 0210175 
a Dymokursko s kódem CZ0210101 a dále na ptačí oblast Rožďalovické rybníky s kódem 
CZ0211010. 

Krajský úřad Libereckého kraje, odbor životního prostředí a zemědělství ve svém vyjádření 
ze dne 02.05.2023 z hlediska odboru životního prostředí a zemědělství, odboru územního 
plánování a stavebního řádu, odboru zdravotnictví, odboru silničního hospodářství a odboru 
regionálního rozvoje a evropských dotací nemá žádné připomínky.

Vyjádření týkající se obsahu a rozsahu posouzení (vyhodnocení) byla využita jako podklad 
pro vydání tohoto závěru zjišťovacího řízení. Kopie všech obdržených vyjádření budou 
předány předkladateli koncepce k vypořádání.

S ohledem na počet dotčených orgánů a dotčených územních samosprávných celků 
a s ohledem na existenci Informačního systému SEA stanovuje příslušný úřad počet návrhů 
koncepce, jejichž nedílnou součástí je vyhodnocení zpracované posuzovatelem, 
pro předložení ve dvou kusech v tištěné podobě a 6 ks v elektronické podobě na CD.

Dr. Ing. Richard Veselý
vedoucí oddělení EIA, IPPC
a technické ochrany životního prostředí

Příloha: kopie obdržených vyjádření (pouze pro předkladatele)
 Krajský úřad, odbor životního prostředí a zemědělství, dne 22.04.2023, č.j. KUKHK–

13656/ZP/2023, JID: 41725/2023/KHK; 
 Obvodní báňský úřad pro území krajů Královéhradeckého a Pardubického dne 

25.04.2023, č. j. SBS 17134/2023/OBÚ-09/1;
 Městský úřad Jaroměř, odbor životního prostředí dne 26.04.2023, č. j. PDMUJA 

21277/223;
 Česká inspekce životního prostředí, oblastní inspektorát Hradec Králové, dne 

27.04.2023, č. j.: ČIŽP/45/2023/2723; 
 Krajská hygienická stanice Královéhradeckého kraje dne 28.04.2023, č. j. KHSHK 

KHSHK 15262/2023/HOK.HK/Hr; 
 Městský úřad Jičín, odbor životního prostředí dne 28.04.2023, č. j. 

MuJc/2023/15228/ZP/VaE; 
 Městský úřad Dvůr Králové nad Labem, odbor životního prostředí dne 28.04.2023, č. 

j. MUDK-OŽP/32075-2023/kl 676-2023; 



7

 Městský úřad Kostelec nad Orlicí, Stavební úřad – životní prostředí dne 02.05.2023, č. 
j. MUKO-38043/2023 – If; 

 veřejnost 1 dne 24.04.2023;
 veřejnost 2 dne 25.04.2023.
 Krajský úřad Středočeského kraje, odbor životního prostředí a zemědělství dne 03. 05. 

2023, č. j. 059745/2023/KUSK; 
 Krajský úřad Libereckého kraje dne 03. 05. 2023, č. j. KULK 27971/2023, 

OŽPZ461/2023.

Rozdělovník k č. j.: KUKHK - 13656/ZP/2023
 
Dotčené územní samosprávné celky: 
1) Královéhradecký kraj, odbor organizační a právní, Pivovarské náměstí 1245, 500 03 

Hradec Králové – zde,
2) Statutární město Hradec Králové, Československé armády 408, 502 00 Hradec Králové,
3) Město Broumov, Masarykova 239, 550 01 Broumov, 
4) Město Dobruška, nám. F. L. Věka 11, 518 01 Dobruška, 
5) Město Dvůr Králové nad Labem, nám T. G. Masaryka 38, 544 01 Dvůr Králové nad Labem, 
6) Město Hořice, nám. Jiřího z Poděbrad 342, 508 19 Hořice,
7) Město Jaroměř, nám. ČSA 16, 551 01 Jaroměř, 
8) Město Jičín, Žižkovo nám. 18, 506 01 Jičín, 
9) Město Kostelec nad Orlicí, Palackého nám. 38, 517 41 Kostelec nad Orlicí, 
10) Město Náchod, Masarykovo nám. 40, 547 01 Náchod, 
11) Město Nová Paka, Dukelské nám. 39, 509 24 Nová Paka, 
12) Město Nové Město nad Metují, nám. Republiky 6, 549 01 Nové Město nad Metují, 
13) Město Nový Bydžov, Masarykovo náměstí 1, 504 01 Nový Bydžov, 
14) Město Rychnov nad Kněžnou, Havlíčkova 136, 516 01 Rychnov nad Kněžnou, 
15) Město Trutnov, Slovanské nám. 165, 541 01 Trutnov, 
16) Město Vrchlabí, Zámek 1, 543 01 Vrchlabí.
 
Dotčené orgány:
1) Magistrát města Hradec Králové, Československé armády č.p. 408, 502 00 Hradec 

Králové,
2) Městský úřad Broumov, Třída Masarykova 239, 550 01 Broumov,
3) Městský úřad Dobruška, nám. F.L. Věka 11, 518 01 Dobruška,
4) Městský úřad Dvůr Králové nad Labem, nám T. G. Masaryka 38, 544 01 Dvůr Králové nad 

Labem,
5) Městský úřad Hořice, nám. Jiřího z Poděbrad 342, 508 19 Hořice,
6) Městský úřad Jaroměř, nám. ČSA 16, 551 01 Jaroměř,
7) Městský úřad Jičín, Žižkovo nám. 18, 506 01 Jičín,
8) Městský úřad Kostelec nad Orlicí, Palackého nám. 38, 517 41 Kostelec nad Orlicí,
9) Městský úřad Náchod, Masarykovo nám. 40, 547 01 Náchod,
10) Městský úřad Nová Paka, Dukelské nám. 39, 509 24 Nová Paka, 
11) Městský úřad Nové Město nad Metují, nám. Republiky 6, 549 01 Nové Město nad Metují,
12) Městský úřad Nový Bydžov, Masarykovo náměstí 1, 504 01 Nový Bydžov,
13) Městský úřad Rychnov nad Kněžnou, Havlíčkova 136, 516 01 Rychnov nad Kněžnou,
14) Městský úřad Trutnov, Slovanské nám. 165, 541 01 Trutnov,
15) Městský úřad Vrchlabí, Zámek 1, 543 01 Vrchlabí. 
16) Agentura ochrany přírody a krajiny České republiky, RP Východní Čechy, oddělení 

Správa CHKO Broumovsko, Ledhujská 9, 549 54 Police nad Metují,
17) Agentura ochrany přírody a krajiny České republiky, RP Liberecko, oddělení Správa 

CHKO Český ráj, Antonína Dvořáka 294, 511 01 Turnov, 



8

18) Agentura ochrany přírody a krajiny České republiky, RP Východní Čechy, oddělení Správa 
CHKO Orlické hory, Dobrovského 332, 516 01 Rychnov nad Kněžnou,

19) ČIŽP OI Hradec Králové, Resslova 1229, 500 02 Hradec Králové,
20) Krajská hygienická stanice Královéhradeckého kraje se sídlem v Hradci Králové, 

Habrmanova 19, 501 01 Hradec Králové,
21) Krajský úřad Královéhradeckého kraje, odbor životního prostředí a zemědělství, 

Pivovarské náměstí 1245, 500 02, Hradec Králové – zde,
22) Lesy České republiky, státní podnik, Přemyslova 1106/19, 500 08 Hradec Králové,
23) Národní památkový ústav, územní odborné pracoviště v Josefově, Okružní 418, 551 02 

Jaroměř – Josefov,
24) Obvodní báňský úřad pro území Královéhradeckého a Pardubického kraje, Wonkova 

1142, 500 02 Hradec Králové,
25) Povodí Labe, státní podnik, Víta Nejedlého 951/8, 500 03 Hradec Králové,
26) Správa Krkonošského národního parku, Dobrovského 3, 543 01 Vrchlabí.

Předkladatel:
1) Královéhradecký kraj, odbor organizační a právní, Pivovarské náměstí 1245, 

500 03 Hradec Králové, zastoupen na základě plné moci společností RADDIT consulting 
s. r. o., Fojtská 574, 739 24 Krmelín (IČO 27811221).

Na vědomí: 
1) Ministerstvo životního prostředí ČR, odbor výkonu státní správy VI., Resslova 1229, 500 

02 Hradec Králové.
2) Ministerstvo zemědělství České republiky, 110 00 Praha, Těšnov 17,
3) Ministerstvo životního prostředí ČR, Vršovická 65, 100 10 Praha 10,
4) Ministerstvo dopravy, nábřeží Ludvíka Svobody 1222/12, 110 15 Praha 15,
5) Liberecký kraj, Krajský úřad, U Jezu 642/2a. 461 80, Liberec 2, 
6) Pardubický kraj, Krajský úřad, Komenského nám. 125, 532 11 Pardubice,
7) Středočeský kraj, Krajský úřad, Zborovská 11, 150 21, Praha 5,
8) Krajský úřad Královéhradeckého kraje, odbor regionálního rozvoje, grantů a dotací, 

Pivovarské náměstí 1245, 500 02 Hradec Králové – zde, 
9) Kruh pro občanskou společnost z. s., Jižní 795, Hradec Králové 500 03.


		2023-05-15T08:47:36+0000
	Veselý Richard Dr., Ing.
	Konverze dokumentu




